REF-68072-11-07-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Suport, Licenca dhe mirëmbajtje për 

pajisjet hardware per 24 muaj”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72610000-9 - Shërbimet e 

suportit kompjuterik 

6. Fondi limit: 17,865,000 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) 

Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 184,842 (njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind 

e dyzet e dy) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 07.11.2025 (1 EUR = 96.65 

ALL). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet 

e katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

REF-68072-11-07-2025. 

4. Object of the contract/framework agreement: “Support, License and maintenance for 

hardware devices for 24 months”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 

72610000-9 - Computer support services 

6. Limit Fund: 17,865,000 (seventeen million eight hundred sixty-five thousand) ALL without 

VAT, converted to the value of 184,842  (one hundred and eighty-four thousand eight 

hundred and forty-two) Euro without VAT, according to the exchange rate dated 07.11.2025 

(1 EUR = 96.65 ALL). 

7. Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 24 

(twenty four) months, from the entry into force of the contract. 

8. Deadline for the submission and opening of bids: